
Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.40.10

Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1

PSSB  Rekord: 427,0
Stand: 28.05.2024 11:48 Uhr 10er/9er/8er

1  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 402 Ringe 12 20 11 2

1455 Haas, Gabriele 136
1542 Hery, Walter 136
1935 Müller, Lucas 130

2  1200 SC Rammelsbach 389 Ringe 9 18 12 5 1

1660 Kettering, Ralf 132
1236 Dingert, Werner 129
1953 Neitsch, Thilo 128

3  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 387 Ringe 10 15 14 4 2

1255 Dosch, Jürgen 134
1458 Haas, Karlheinz 129
1247 Dohnke, Matthias 124

4  1200 SGes Schifferstadt 386 Ringe 12 15 10 5 1

2106 Schakat, Frank 136
1563 Hoffmann, Wolfgang 133
1017 Angel, Andre 117

5  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 374 Ringe 7 16 11 8 1

2440 Weber, Manfred 131
1414 Grehl, Hubert 126
1226 Deutsch, Klaus 117

6  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 368 Ringe 12 9 10 7 4

1840 Lüdtke, Verena 135
2337 Stroh, Georg 123
2409 Wack, Jürgen 110

7  1200 SC Rammelsbach 361 Ringe 8 13 12 5 2

1185 Börtzler, Frank 132
1394 Geiß, Sascha 124
1554 Hillmer, Hans Jörg 105



LM PSSB 2024 Perkussionsrevolver Stand: 28.05.2024,11:49 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

7.40.10

8  1200 SSV Dahn 316 Ringe 2 9 12 5 10

1459 Haberhauer, Norbert 112
1834 Loreth, Franz 111
1680 Klein, Kevin 93



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.10

Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1

PSSB-Rekord: 146
Stand: 28.05.2024 11:49 Uhr 10er/9er/8er

1 1935 Müller, Lucas  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 130 3 5 6 1

2 2538 Wünstel, Thomas  1200 SV Herxheim 126 2 5 5 3

3 1394 Geiß, Sascha  1200 SC Rammelsbach 124 2 7 2 2 1

4 1017 Angel, Andre  1200 SGes Schifferstadt 117 2 4 3 3 1

5 1155 Breitel, Torsten  1200 SC 1953 Haßloch 114 2 3 3 2 4

6 1680 Klein, Kevin  1200 SSV Dahn 93 2 5 2 2



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.11

Perkussionsrevolver Damen I Seite: 1

PSSB-Rekord: 143
Stand: 28.05.2024 11:49 Uhr 10er/9er/8er

1 1455 Haas, Gabriele  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 136 5 6 4

2 1840 Lüdtke, Verena  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 135 8 2 3 1 1

3 1206 Cronauer, Petra  1200 SV Münchweiler 132 5 6 1 2 1

4 2210 Schwarzwälder, Vanessa  1200 SC 1953 Haßloch 111 2 1 4 5 1

5 1427 Große, Bettina  1200 SG 1968 Abenheim 96 2 3 2 5

na 1266 Dörrsam, Christiane  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.14

Perkussionsrevolver Herren III Seite: 1

PSSB-Rekord: 144
Stand: 28.05.2024 11:49 Uhr 10er/9er/8er

1 2106 Schakat, Frank  1200 SGes Schifferstadt 136 5 6 4

2 1185 Börtzler, Frank  1200 SC Rammelsbach 132 5 3 6 1

3 1660 Kettering, Ralf  1200 SC Rammelsbach 132 4 5 5 1

4 1382 Gauch, Dietmar  1200 SGes Rockenhausen 132 3 7 4 1

5 2209 Schwarzwälder, Ralf  1200 SGes Hambach 128 4 3 5 3

6 1422 Groth, Alexander  1200 SV Tell Kirchheimbolanden 124 2 6 4 1 1

7 2389 Unser, Hans Kurt  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 123 4 2 4 4

8 1001 Ackermann, Jürgen  1200 SV Kandel 123 2 5 3 4 1

9 1861 Matheis, Tobias  1200 SV Ramsen 117 4 6 3 2
10 1459 Haberhauer, Norbert  1200 SSV Dahn 112 2 3 3 1 4
11 1834 Loreth, Franz  1200 SSV Dahn 111 4 4 2 4
12 1303 Essler, Frank  1200 SGes Mainz 1862 105 3 6 2
na 2139 Schmidt, Andreas  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 0
na 2535 Wunderlich, Jens  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.16

Perkussionsrevolver Herren IV Seite: 1

PSSB-Rekord: 141
Stand: 28.05.2024 11:49 Uhr 10er/9er/8er

1 1542 Hery, Walter  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 136 4 9 1 1

2 1255 Dosch, Jürgen  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 134 4 7 3 1

3 1563 Hoffmann, Wolfgang  1200 SGes Schifferstadt 133 5 5 3 2

4 2440 Weber, Manfred  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 131 3 8 3

5 1458 Haas, Karlheinz  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 129 5 2 6 1 1

6 1236 Dingert, Werner  1200 SC Rammelsbach 129 2 7 4 2

7 1953 Neitsch, Thilo  1200 SC Rammelsbach 128 3 6 3 2 1

8 1482 Hauck, Jürgen  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 126 4 3 5 2

9 1414 Grehl, Hubert  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 126 2 6 4 2 1
10 1247 Dohnke, Matthias  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 124 1 6 5 2 1
11 2337 Stroh, Georg  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 123 3 4 3 3 2
12 1063 Bayer, Reiner  1200 SV Frh. v. Gienanth Trippstadt 120 1 5 4 4
13 1226 Deutsch, Klaus  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 117 2 2 4 6
14 1172 Burckschat, Markus  1200 SV 1960 Annweiler 116 2 3 3 4 2
15 1412 Graf, Günter  1200 SGes Mainz 1862 116 1 5 2 4 2
16 1308 Faul, Hans-Jürgen  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landst... 114 2 3 4 2 2
17 2409 Wack, Jürgen  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 110 1 3 4 3 1
18 1554 Hillmer, Hans Jörg  1200 SC Rammelsbach 105 1 3 4 2 1
19 1399 Gesell, Kurt  1200 SGi 1932 Weisenheim 80 1 2 2 2
na 2004 Perron, Marcus  1200 SGes Frankenthal 0
na 2295 Stark, Bernd  1200 SGes Schifferstadt 0


